



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Thomas Olsen Consulting ApS

c/o Thomas Olsen, Richard Mortensens Vej 79, 1. t2, 2300 København S

CVR-nr. 44 14 95 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Thomas Peter Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Olsen Consulting ApS
c/o Thomas Olsen
Richard Mortensens Vej 79, 1. t2
2300 København S

CVR-nr.: 44 14 95 83
Stiftet: 29. juni 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Peter Olsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb været konsulent- og coachingarbejde indenfor salg og håndværksmæssige opgaver i form af køkkeopbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388.526 Det ordinære resultat efter skat udgør -136.603 Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at man er skiftet branche i form af de ydelser, man leverer. Endvidere har virksomheden gennemgået en virksomhedsomdannelse fra enkeltmandsvirksomhed til et selskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	388.526
1 Personaleomkostninger	-561.414
Driftsresultat	-172.888
Andre finansielle indtægter	47
2 Øvrige finansielle omkostninger	-953
Resultat før skat	-173.794
Skat af årets resultat	37.191
Årets resultat	-136.603
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-136.603
Disponeret i alt	-136.603



Balance 31. december

Aktiver	2023
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.731
Udsudte skatteaktiver	37.191
Andre tilgodehavender	11.181
Tilgodehavender i alt	<u>99.103</u>
Likvide beholdninger	<u>182.757</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.860</u>
Aktiver i alt	<u>281.860</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>13.554</u>
Egenkapital i alt	<u>53.554</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	<u>213.306</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.306</u>
 Passiver i alt	 <u>281.860</u>



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.603	-136.603
Overført fra frie reserver	0	150.157	150.157
	40.000	13.554	53.554



Noter

	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	560.657
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>
	<u>561.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>953</u>
	<u>953</u>


